2

Выборы депутата Совета депутатов
Алексеевского городского округа второго созыва по Алексеевскому  одномандатному избирательному округу № 9

10 сентября 2023 года

АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июля 2023 года
	№ 22/131-1

[bookmark: _Hlk118732047]О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Алексеевского городского округа второго созыва, выдвинутого избирательным объединением «Алексеевское местное отделение Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутата Совета депутатов Алексеевского городского округа второго созыва по Алексеевскому  одномандатному избирательному округу №9 Смурыгина Владимира Ивановича

[bookmark: _Hlk109652004]Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Алексеевское местное отделение Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидата в депутаты Совета депутатов Алексеевского городского округа второго созыва Смурыгина Владимира Ивановича на выборах депутата  Совета депутатов Алексеевского городского округа второго созыва по Алексеевскому одномандатному избирательному округу № 9 требованиям Избирательного кодекса Белгородской области и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частями 1, 2 статьи 46 Избирательного кодекса Белгородской области, Алексеевская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата Совета депутатов Алексеевского городского округа второго созыва по Алексеевскому одномандатному избирательному округу № 9 постановляет:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов Алексеевского городского округа второго созыва по Алексеевскому одномандатному избирательному округу № 9 Смурыгина Владимира Ивановича 2 января 1965 года рождения, место рождения – Белгородская область, Алексеевский район, село Глуховка, место жительства – Белгородская область, Алексеевский район, село Глуховка, гражданство – Российская Федерация, образование  – Воронежский государственный аграрный университет им. К.Д.Глинки, 2003г., агрономия, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Общество с ограниченной ответственностью «Агротех-Гарант» Алексеевский, директор, депутат Совета депутатов Алексеевского городского округа, член Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 20 июля 2023 года в 17 часов 59 минут.
[bookmark: _GoBack]2. Выдать  Смурыгину Владимиру Ивановичу удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области.
4. Разместить настоящее постановление на страницах Алексеевской территориальной избирательной комиссии официальных сайтов Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного самоуправления Алексеевского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Алексеевской территориальной избирательной комиссии Е.В.Собина.

	Председатель
Алексеевской территориальной
избирательной комиссии

А.И. Гончарова

	Секретарь
Алексеевской территориальной
избирательной комиссии

Е.В. Собина

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]